
Skupstina Cme Gore 
Broj : 00-56/16-9/5 
Podgorica, 10.februar 2016. godine 

U skladu sa clanom 55 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11 i 57/14) 
Skupstina Cme Gore objavljuje: 

IZMJENU TENDERSKE DOKUMENTACIJE 

broj 00-56/16-9/1 od 9 februara 2016.godine za postupak javne nabavke sopingom za 
nabavku 

rezervnih djelova za fotokopir/stampac aparate, po partijama 

Brise se tabela na strani 22 (22 od 36) Tenderske dokumentacije broj 00-56/16-9/1 od 9. 
februara 2016.godine 

FINANSIJSKI DIO PONUDE 

bitne 
.. karakteristike jedinica jedinicna ukupan ukupan 

r.b. opis predmeta ponudenog mjere kolicina cijena bez iznos bez pdv iznos sa 
predmeta pdv-a pdv-a pdv-om 
nabavke 

Ukupno bez PDV-a 

PDV 

Ukupan iznos sa PDV-om: 

I) Brojkama 

2) Slovima 

Uslovi ponude: 

Rok izvrsenja ugovoraje Godinu dana od dana zakljucivanja ugovora. 

Mjesto izvrsenja ugovoraje Skupstina Cme Gore, Bul. Svetog Petra Cetinjskog 
I 0, Podgorica 

Predmet Javne nabavke ce se izvrsavati 
Nacin i dinarnika isporuke sukcesivno, prema potrebama narucioca a po 

zahtjevu narucioca, u roku od 3 dana od dana 
prijema usmene ili pismene narudzbe, 



Rok placanja 30 dana od dana dostavljanja fakture o isporucenoj 
predmetnoj robi. 

Placanje 6e se vrsiti po sukcesivnom izvrsenju 
Nacin placanja predmeta javne nabavke, u roku od 30 dana od 

dana prijema fakture. 

Period vazenja ponude Period vazenja ponude je 60 dana od dana javnog 
otvaranja ponuda. 

Dodaje se nova tabela na strani 22 (22 od 36) Tenderske dokumentacije broj 00-56/16- 
9/1 od 9. februara 2016.godine 

FINANSIJSKI DIO PONUDE 

bitne 
karakteristike jedinica jedinicna ukupan ukupan 

r.b. opis predrneta ponudenog mjere kolicina cijena bez iznos bez pdv iznos sa 
predmeta pdv-a pdv-a pdv-om 
nabavke 

Ukupno bez PDV-a 

PDV 

Ukupan iznos sa PDV-om: 

I) Brojkama 

2) Slovima 

Uslovi ponude: 

Rok izvrsenja ugovoraje Godinu dana od dana zakljucivanja ugovora. 

Mjesto izvrsenja ugovoraje 
Skupstina Cme Gore, Bul. Svetog Petra Cetinjskog 
10, Podgorica 

Predmet Javne nabavke ce se izvrsavati 
Nacin i dinamika isporuke sukcesivno, prema potrebama narucioca a po 

zahtjevu narucioca, u roku od 3 dana od dana 
priierna usmene ili pismene narudzbe. 



Rok placanja 
30 dana od dana dostavljanja fakture o isporucenoj 
predmetnoj robi. 

Placanje 6e se vrsiti po sukcesivnom izvrsenju 
Nacin placanja predmeta javne nabavke, u roku od 30 dana od 

dana prijema fakture. 

Period vazenja ponude 
Period vazenja ponude je 60 dana od dana javnog 
otvaranja ponuda. 

Ovlasceno lice ponudaca 

(ime, prezime ifunkcija) 

(svojerucni potpis) 
M.P. 


	Page 1
	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 3
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



